
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 493

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie należności przysługujących prokuratorom delegowanym
do pełnienia obowiązków lub funkcji poza granicami państwa

Na podstawie art. 50a ust. 7 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 2011 r. Nr 270, poz. 1599 
i Nr 240, poz. 1430) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 maja 2008 r. w sprawie należności przysługujących proku-
ratorom delegowanym do pełnienia obowiązków lub funkcji poza granicami państwa (Dz. U. Nr 100, poz. 647, z 2010 r. 
Nr 49, poz. 300 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 686) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Delegując  prokuratora  powszechnej  jednostki  organizacyjnej  prokuratury  do  pełnienia  obowiązków  lub 
funkcji poza granicami państwa – Prokurator Generalny, a prokuratora wojskowej jednostki organizacyjnej proku-
ratury – Prokurator Generalny w porozumieniu z Ministrem Obrony Narodowej określa, stosownie do powierzo-
nych obowiązków lub funkcji, stawkę dodatku zagranicznego przysługującego prokuratorowi delegowanemu od 
dnia podjęcia pełnienia tych obowiązków lub funkcji do dnia zakończenia ich pełnienia, w tym za czas urlopu wy-
poczynkowego.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: J. Gowin


		2012-05-10T14:16:34+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-05-10T14:17:15+0200




